

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	713	ACCESORIO DE RETROVISOR PKT002 C1-B1	NUEVO	PKT002	C2-B1	15,00	1	15,00
2	1739	ACCESORIO VOLVO 20360227	NUEVO	20360227	C2-M3	242,79	1	242,79
3	1738	ACCESORIO VOLVO 20360231	NUEVO	20360231	C2-M3	242,79	1	242,79
4	1737	ACOPLE DE MANGUERA 070847-7	NUEVO	0708477	C2-B4	13,20	1	13,20
5	346	ADAPTER CATERPILLAR 159 - 5255	NUEVO	159 - 5255	C2-B5	24,91	2	49,82
6	1736	ADAPTER P60-KOMATSU 20Y-62-41390	NUEVO	20Y-62-41390	C2-A4	23,40	6	140,40
7	1735	ADITIVO PARA DIESEL QUALCO R2	NUEVO	R2	desechos peliarosos	63,84	38	2.425,92
8	1734	AIR FILTER AF545	NUEVO	AF545	C2-F3	14,86	5	74,30
9	1733	ALARMA RETRO 24 V 3T1815 CTP USA FBA-0495	NUEVO	FBA-0495	C1-B2	56,00	2	112,00
10	1732	ALTERNADOR BOMAG 05729670	NUEVO	5729670	C2-J4	5.027,29	1	5.027,29
11	1731	AMORTIGUADOR BELGIUM VOLVO 1075445	NUEVO	1075445	C2-M3	231,12	2	462,25
12	1730	AMORTIGUADOR CABINA S50B0-E0190	NUEVO	S50B0-E0190	C1-A1	128,34	2	256,68
13	1729	AMORTIGUADOR CABINA S50D0-E0010	NUEVO	S50D0-E0010	C1-A	247,58	2	495,15
14	714	AMORTIGUADOR CHEVROLET 64648G	NUEVO	64648G	C1-C1	35,00	2	70,00
15	1728	AMORTIGUADOR CITROEN RONT C276F C541	NUEVO	C276F C541	C1-D1	295,56	1	295,56
16	1727	AMORTIGUADOR DE CABINA VOLVO 03893	NUEVO	3893	C1-C2	54,76	2	109,52
17	719	AMORTIGUADOR HINO DUTRO 48531-37200	NUEVO	48531-37200	C1-D1	39,36	4	157,44
18	716	AMORTIGUADOR HINO S4850-03690	NUEVO	S4850-03690	C1-D1	209,42	6	1.256,52
19	1072	AMORTIGUADOR POSTERIOR 48530-E0180	NUEVO	48530-E0180	C1-D1	357,63	2	715,25
20	1726	AMORTIGUADOR POSTERIOR 5207E6	NUEVO	5207E6	C1-C2	76,44	2	152,88
21	1725	AMORTIGUADORES DE CABINA VOLVO 21539730	NUEVO	21539730	C2-M3	91,56	2	183,12
22	1724	ANCLA VOLVO -VOE 11119263	NUEVO	VOE 11119263	C2-M3	46,36	3	139,07
23	1723	ANILLO SELLADOR PARA BOMBA DE AGUA VOLVO VOE 1676432	NUEVO	VOE 1676432	C1-C3	28,90	1	28,90
24	1722	ANTENA KOMATSU	NUEVO	S/C	C2-A4	74,20	1	74,20
25	1721	AQ WIRING SYSTEMS VAB VOLVO 1078490	NUEVO	VO 1078490	C2-A3	33,16	1	33,16
26	1720	ARNES 256-6803	NUEVO	256-6803	C1-E2	287,03	1	287,03
27	1719	ARNETTE DE CABLEADO 20490830	NUEVO	20490830	C1-C3	34,67	1	34,67
28	1718	ARO RUEDA DUTRO 17.5 X 6.00	NUEVO	17.5 X 6.00	C4-E4	119,38	1	119,38
29	1717	ARO RUEDA DUTRO 42610-57091	NUEVO	42610-57091	C4-E4	119,38	2	238,76
30	674	AROS PARA NEUMATICO 22.5	NUEVO		C3-S/U	110,00	6	660,00

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
31	675	AROS PARA NEUMATICO 17.5	NUEVO		C3-S/U	85,00	5	425,00
32	1716	AXLE AND BRAKE OIL ADDITIVE 197-0017	NUEVO	197-0017	C2-M3	49,66	13	645,58
33	1715	BALL 04260-01587	NUEVO	04260-01587	C2-A6	34,89	1	34,89
34	309	BANDA CATERPILLAR 243-2143	NUEVO	243-2143	C1-E4	78,24	9	704,16
35	311	BANDA CATERPILLAR 348-7885	NUEVO	348-7885	C1-E4	103,12	1	103,12
36	312	BANDA CATERPILLAR 348-7886	NUEVO	348-7886	C1-E4	106,68	1	106,68
37	721	BANDA HINO SZ910-45283	NUEVO	SZ910-45283	C1-C1	57,14	3	171,42
38	722	BANDA HINO SZ910-45354	NUEVO	SZ910-45354	C1-D1	27,31	6	163,86
39	723	BANDA HINO SZ910-49214	NUEVO	SZ910-49214	C1-D1	21,58	7	151,06
40	1714	BANDA JCB 320/08598	NUEVO	320/08598	C2-K3	51,82	3	155,47
41	563	BANDA JCB 320/08608	NUEVO	320/08608	C2-K3	49,65	1	49,65
42	565	BANDA JCB 477/01663	NUEVO	477/01663	C2-K3	33,13	3	99,39
43	1713	BANDA PARA CAMIONETA DIMAX 13A1450 9570	NUEVO	9570	C2-G2	11,48	1	11,48
44	1712	BANDA PARA CAMIONETA DIMAX 7PK1020 BPC K070401	NUEVO	7PK1020	C2-G2	26,52	1	26,52
45	725	BARRA DE DIRECCION HINO 4540-9700	NUEVO	4540-9700	C1-C1	80,00	1	80,00
46	724	BARRA DE DIRECCION HINO 4540-E0142	NUEVO	4540-E0142	C1-C1	378,47	2	756,94
47	1711	BASE DE CABINA VOLVO 20390840	NUEVO	20390840	C2-M3	237,27	2	474,54
48	1710	BASE DE CUCHARON 5856-U85	NUEVO	5856-U85	C4-D3	68,60	2	137,20
49	1709	BASE DE PUNTAS 3G0169	NUEVO	3G0169	C4-E3	36,79	8	294,32
50	1708	BASES DE UÑAS KOMATSU KH115020	NUEVO	KH115020	C4-D3	194,00	2	387,99
51	1707	BEARING NTN UNITS-UCF206D1	NUEVO	UCF206D1	C1-C2	51,17	1	51,17
52	1706	BEARING 126-9340	NUEVO	126-9340	C2-I3	1.872,53	1	1.872,53
53	279	BEARING 209-4332	NUEVO	209-4332	C2-I3	306,54	4	1.226,16
54	293	BEARING CATERPILLAR 2G-8624	NUEVO	2G-8624	C1-D2	56,52	2	113,04
55	296	BEARING CATERPILLAR 6H-3957	NUEVO	6H-3957	C1-D2	64,03	1	64,03
56	726	BEARING HINO 90366-55054	NUEVO	90366-55054	C1-B1	46,91	5	234,55
57	1705	BEARING KOMATSU 20Y-27-22210	NUEVO	20Y-27-22210	C2-A6	94,35	6	566,10
58	1704	BEARING KOMATSU 20Y-27-41260	NUEVO	20Y-27-41260	C1-E3	87,50	2	175,00
59	1703	BEARING KOYO-32212-JRYAI	NUEVO	32212-JRYI	C1-C2	59,72	1	59,72
60	1702	BEARING NTN-30310D-4T-30310D	NUEVO	30310D-4T-30310D	C1-C2	50,55	1	50,55

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
61	1701	BEARING NTN-NJ307C3	NUEVO	NJ307C3	C1-C2	66,23	1	66,23
62	729	BEARING TAPERE HINO 90366-35105	NUEVO	90366-35105	C1-B1	29,27	1	29,27
63	727	BEARING TAPERE HINO 90366-50069	NUEVO	90366-50069	C1-B1	42,67	5	213,35
64	728	BEARING TAPERE HINO 90366-60012	NUEVO	90366-60012	C1-B1	37,50	5	187,50
65	1700	BEARINGS KOYO 63/22C3 N1008	NUEVO	63/22C3 N1008	C1-C2	20,37	2	40,75
66	1699	BEARINGS NSK 368 AR / 362AR	NUEVO	368 AR / 362AR	C1-C2	34,50	1	34,50
67	1698	BEARINGS NTN 32211	NUEVO	32211	C1-C2	34,13	2	68,25
68	1697	BEARINGS NTN-32212	NUEVO	NTN-32212	C1-C2	51,08	2	102,17
69	1696	BEARINGS NACHI 30BG05S5DS	NUEVO	30BG05S5DS	C1-C2	76,62	1	76,62
70	1695	BEARINGS NSK - 35BD219T	NUEVO	35BD219T	C1-C2	80,66	1	80,66
71	1694	BEARINGS NSK-30BD40DUMF6	NUEVO	30BD40DUMF6	C1-C2	19,22	1	19,22
72	1693	BEARINGS NTN 4T-HM803149	NUEVO	4T-HM803149	C1-C2	34,47	1	34,47
73	1692	BEARINGS NTN-6304LLUC3/2AS	NUEVO	6304LLUC3/2AS	C1-C2	9,32	3	27,96
74	1691	BEARINGS NTN-6403ZZ/2AS	NUEVO	6403ZZ/2AS	C1-C2	34,56	4	138,25
75	1690	BEARINGS NTN-HM 89410	NUEVO	HM-89410	C1-C2	27,79	3	83,37
76	1689	BEARINGS PFI 6303-2RS C3	NUEVO	6303-2RS C3	C1-C2	8,93	1	8,93
77	1688	BEARINGS SKF HM220149/110/Q	NUEVO	HM220149/110/Q	C1-C2	192,49	1	192,49
78	1687	BLADE WIPER 714/14900	NUEVO	714/14900	C2-K2	37,79	1	37,79
79	1686	BLOCK - LIGH 116-6565 1PC	NUEVO	116-6565 1PC	C2-A5	144,68	2	289,36
80	1685	BLOCK AS-MTG 166-0690	NUEVO	166-0690	C2-A5	64,51	2	129,02
81	1684	BOLT 5A-3604	NUEVO	5A-3604	C2-B5	3,40	1	3,40
82	358	BOLT CATERPILLAR 101 - 3771	NUEVO	101 -3771	C2-B6	4,29	5	21,45
83	1683	BOLT CATERPILLAR 2780361	NUEVO	2780361	C2-B5	8,85	4	35,40
84	1682	BOLT CATERPILLAR 610217	NUEVO	610217	C2-B5	1,61	12	19,32
85	1681	BOLT JCB 13055/3222Z	NUEVO	13055/3222Z	C2-C8	3,43	1	3,43
86	590	BOMBA DE AGUA CITROEN 1609417680	NUEVO	1609417680	C2-F2	78,59	1	78,59
87	1680	BOMBA DE AGUA VOLVO 104180000	NUEVO	104180000	C1-H1	486,20	1	486,20
88	1679	BOMBA DE COMBUSTIBLE FENIX 328500065	NUEVO	328500065	C1-D3	256,30	1	256,30
89	1678	BOOMLOCK CABLE-CENTRE MOUNT 910/48400	NUEVO	910/48400	C2-K3	114,11	1	114,11
90	1677	BOONES JCB 809/00125	NUEVO	809/00125	C2-C8	46,50	2	93,00

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
91	1676	BOQUILLA CHISPIADORES DE RODILLO 05556050	NUEVO	05556050	C1-C2	12,50	7	87,50
92	1675	BORNE DE BATERIA GRANDE BRONCE	NUEVO		C1-A4	1,25	20	25,09
93	1674	BREATHER 4H6112 RESPIRADORES DE TAMDEN	NUEVO	4H6112	C2-B1	24,79	4	99,14
94	436	BREATHER AS 183-3873	NUEVO	AS 183-3873	C2-B5	22,48	2	44,96
95	423	BREATHER AS 207-9729	NUEVO	AS 207-9729	C2-B3	21,68	4	86,72
96	348	BREATHER FILTRO CATERPILLAR 9G-5127	NUEVO	9G-5127	C2-B7	19,68	6	118,08
97	1673	BUFFER SEAL 60*75 JCB 332/E7858	NUEVO	332/E7858	C2-C8	13,16	2	26,32
98	1672	BUMPER CAT 1387125	NUEVO	1387125	C2-B4	11,96	2	23,92
99	1671	BUSH 707-52-90680	NUEVO	707-52-90680	C2-J3	76,50	1	76,50
100	1670	BUSH 707-52-90781	NUEVO	707-52-90781	C2-J3	173,71	1	173,71
101	615	BUSHING 205-70-73180	NUEVO	205-70-73180	C2-K2	52,64	2	105,28
102	625	BUSHING 22U-30-11450	NUEVO	22U-30-11450	C2-J3	32,10	4	128,40
103	366	BUSHING CATERPILLAR 1134469	NUEVO	1134469	C2-B7	2,01	8	16,08
104	1669	BUSHING K 7075290560	NUEVO	K 7075290560	C2-J3	75,04	2	150,08
105	1668	BUSHING KOMATSU 707-52-15430	NUEVO	707-52-15430	C2-A4	74,31	1	74,31
106	1667	BUSHING KOMATSU 207-30-53140	NUEVO	207-30-53140	C1-E3	43,20	2	86,40
107	1666	BUSHING TRB 6300	NUEVO	TRB 6300	C1-C3	8,06	2	16,12
108	1665	CABLE CENTRO ACELERACION VOE 11119225	NUEVO	1199225	C2-M3	112,30	1	112,30
109	562	CABLE DE BLOQUEO DEL BOOM JCB 910/48400	NUEVO	JCB 910/48400	C1-D4	38,40	1	38,40
110	1664	CABLE DE VOLQUETA DE LA CAJA DE CAMBIO 7G2733016	NUEVO	7G2733016	C1-D4	15,90	1	15,90
111	1663	CABLE THROT 333/F4489	NUEVO	333/F4489	C2-K3	176,25	1	176,25
112	1662	CABLE UNIVERSAL 2.40 MTRS	NUEVO	S/C	C1-D4	34,20	1	34,20
113	1661	CABLE VOLVO 11119225	NUEVO	11119225	C1-D4	336,71	1	336,71
114	374	CAM-AS-KIT CATERPILLAR 1669413	NUEVO	1669413	C2-B5	126,15	2	252,30
115	1660	CAP A 142-8937	NUEVO	142-8937	C2-A5	8,50	1	8,50
116	385	CAP AS CATERPILLAR 135-3608	NUEVO	136-3608	C2-B5	13,21	3	39,63
117	561	CAP FILLER 331/45908	NUEVO	331/45908	C2-K2	104,78	1	104,78
118	390	CAP-CENTED CATERPILLAR 229-3469	NUEVO	229-3469	C2-A7	47,44	1	47,44
119	552	CAP-FILLER 123/05892	NUEVO	123/05892	C2-K2	81,64	2	163,28
120	495	CAP-TAPA 20Y-04-11161	NUEVO	20Y-04-11161	C2-J3	154,72	1	154,72

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
121	1659	CART GP 4260	NUEVO	4260	C1-D2	56,78	1	56,78
122	483	CARTRIDGE 419-60-35152	NUEVO	419-60-35152	C2-J2	166,65	1	166,65
123	1658	CAUCHO PARA CABINA HINO S5220-31490	NUEVO	S5220-31490	C1-C1	37,49	1	37,49
124	731	CAUCHO PARA CABINA HINO S5220-31520	NUEVO	S5220-31520	C1-C1	37,49	9	337,41
125	1657	CAUCHO TRE DE RODAJE 1504	NUEVO	1504	C4-B4	24,50	45	1.102,50
126	1656	CHAIN CADENA 191-9762	NUEVO	191-9762	C1-D3	310,26	1	310,26
127	239	CHAIN CAT 379-0118	NUEVO	379-0118	C2-I4	1.471,30	1	1.471,30
128	1655	CHAQUETA COMPRESOR( KIT x 4 UND)-29188-1080 J08CT-GD-GH	NUEVO	29188-1080 J08CT-GD	C1-B2	13,50	1	13,50
129	1654	CHAQUETAS DE BARCADA BC2785 STD 43290	NUEVO	BC2785 STD 43290	C1-C3	16,10	1	16,10
130	1653	CHARGE AIR HOSE VO-1676744	NUEVO	1676744	C2-M3	255,38	1	255,38
131	733	CILINDRO DE FRENO LH HINO 47520-36180	NUEVO	47520-36180	C1-D1	39,13	3	117,39
132	732	CILINDRO DE FRENO RH HINO 47560-36200	NUEVO	47560-36200	C1-D1	45,97	2	91,94
133	1652	CILINDRO DE RUEDA POSTERIOR LH 47560-1320B	NUEVO	47560-1320B	C1-D3	115,10	2	230,20
134	1651	CILINDRO VOLVO 37WN40	NUEVO	37WN40	C1-H1	186,20	6	1.117,20
135	425	CIRCLIP 277-5065	NUEVO	277-5065	C2-B4	7,84	4	31,36
136	1650	CLAMP-BAND 346-4792	NUEVO	346-4792	C2-I3	8,81	2	17,62
137	1649	CLAVOS DE 2 1/2"	NUEVO		C1-B2	1,00	10	10,00
138	1648	CODO 6MP - 6FP	NUEVO	S/C	C1-B2	3,20	1	3,20
139	1647	COILD A CAT 185-2644	NUEVO	185-2644	C2-A2	381,21	1	381,21
140	1646	COJINETE BIELA VOLVO 713601/6 STD	NUEVO	713601/6 STD	C1-E3	45,60	1	45,60
141	1645	COJINETE DE EMPUJE 343180000009	NUEVO	343180000009	C1-E3	34,50	2	69,00
142	1644	COJINETE DE LIBERACION DE EMBRAGUE VOLVO 315100154	NUEVO	315100154	C1-E3	86,89	2	173,78
143	372	COLLAR CATERPILLAR 1852638	NUEVO	1852638	C2-B7	11,34	2	22,68
144	1643	COLLAR KOMATSU 140-70-13130	NUEVO	140-70-13130	C2-A4	87,50	1	87,50
145	1642	COLLARIN 50MM/ 1/2"	NUEVO	50MM/ 1/2"	C1-A3	23,20	4	92,80
146	1641	CONE 2B-9174	NUEVO	2B-9174	C2-I3	178,60	4	714,38
147	276	CONE 7D-8437	NUEVO	7D-8437	C1-D2	58,28	3	174,84
148	290	CONE BIG CATERPILLAR 7D-8636	NUEVO	7D-8636	C1-D2	83,26	2	166,52
149	292	CONE CATERPILLAR 030-0061	NUEVO	030-0061	C1-D2	91,74	2	183,48
150	289	CONE CATERPILLAR 1B-4046	NUEVO	1B-4046	C1-D2	54,25	2	108,50

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
151	330	CONE CATERPILLAR 6V-4635	NUEVO	6V-4635	C2-A5	52,83	2	105,66
152	331	CONE RL CATERPILLAR 105-3035	NUEVO	105-3035	C2-A5	20,57	2	41,14
153	1640	CONJUNTO CELLO FLOTANTE 195-30-00302	NUEVO	195-30-00302	C2-J3	87,17	4	348,69
154	1639	CONJUNTO DE CONECTOR	NUEVO	148-8315	C1-G2	26,60	3	79,80
155	1638	CONJUNTO DE MAZO DE CABLE 256-6804	NUEVO	256-6804	C1-E2	76,50	1	76,50
156	316	CONNECTION A CATERPILLAR 254-2267	NUEVO	254-2267	C1-D2	116,03	3	348,09
157	317	CONNECTION A CATERPILLAR 254-2269	NUEVO	254-2269	C1-E2	148,84	4	595,36
158	299	CONT GP CATERPILLAR 231-4256	NUEVO	231-4256	C1-E2	585,01	1	585,01
159	1637	CONTADOR DIGITAL DIGITAL MGE-110 P/N326000400	NUEVO	MGE-110 P/N326000400	C1-B2	484,10	1	484,10
160	1636	COOLAND FILTER LFW5875	NUEVO	LFW5875	C2-G2	22,54	6	135,24
161	463	COTTER PIN 3B-5325	NUEVO	3B-5325	C2-B5	27,89	1	27,89
162	1635	COVER CAT 322-6751	NUEVO	322-6751	C2-M4	1.358,92	1	1.358,92
163	1634	COVER CAT 3427352	NUEVO	3427352	C2-B8	227,30	8	1.818,43
164	344	COVER CATERPILLAR 131-0232	NUEVO	131-0232	C2-B5	9,72	3	29,16
165	1633	COVER GP 317-3065	NUEVO	317-3065	C2-M2	504,47	1	504,47
166	1632	CRUCETA 39763 SM	NUEVO	39763-SM	C1-C2	35,50	1	35,50
167	963	CRUCETA EM68750	NUEVO	EM68750	C1-C2	35,40	6	212,40
168	527	CRUCETAS 914/86202	NUEVO	914/86202	C2-K3	84,66	5	423,30
169	1631	CUP 1B-4038	NUEVO	1B-4038	C1-D2	62,70	2	125,40
170	280	CUP 4B-8394	NUEVO	4B-8394	C2-I3	91,50	7	640,50
171	277	CUP 6B-3223	NUEVO	6B-3223	C1-D2	92,27	6	553,62
172	291	CUP BEARING CATERPILLAR 7D-8637	NUEVO	7D-8637	C1-D2	55,92	2	111,84
173	371	CUP CATERPILLAR 203-8609	NUEVO	203-8609	C2-B7	20,60	2	41,20
174	329	CUP CATERPILLAR 6V-4636	NUEVO	6V-4636	C2-A5	23,58	2	47,16
175	712	CUP KIT FR WHEE HINO 04905-36140	NUEVO	04905-36140	C2-B1	14,58	2	29,16
176	408	DE PLATE RETRAC 168-7944	NUEVO	168-7944	C2-B5	35,62	1	35,62
177	1630	DESCALIFICADORES 9F-5124	NUEVO	9F-5124	C4-B3	56,20	5	281,00
178	1629	DESOXIDANTE H30	NUEVO	4539	C2-D4	4,00	1	4,00
179	1628	DIAFRAGMA TIPO 12	NUEVO	TIPO12	C1-G2	5,75	1	5,75
180	1627	DIAFRAGMA TIPO 24	NUEVO	TIPO 24	C1-G2	12,60	1	12,60

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
181	402	DIAPHRAGM CATERPILLAR 225-6464	NUEVO	225-6464	C2-B3	30,06	1	30,06
182	1098	DIRECCIONAL CUADRADA 12 VOLTIOS	NUEVO	320-23201-R-12V	C1-B2	8,00	2	16,00
183	1626	DISCO DE FRICCION	NUEVO	3510925	C2-I4	85,39	6	512,33
184	336	DOWEL CATERPILLAR 284-9555 C2-B3	NUEVO	284-9555	C1-B3	18,17	8	145,36
185	386	DRAIN KIT CATERPILLAR 362-5412	NUEVO	362-5412	C2-B7	26,75	3	80,25
186	1625	DUST SEAL KOMATSU 07145-00080	NUEVO	07145-00080	C2-A4	10,60	3	31,79
187	1624	DUST SEAL P60 KOMATSU 707-56-70540	NUEVO	707-56-70540	C2-A4	72,08	1	72,08
188	1623	EJE DE BOMBA DE AGUA VOLVO 11030743	NUEVO	11030743	C2-M3	45,80	1	45,80
189	1622	EJE DE LEVAS DUT3	NUEVO	S/C	C1-C3	500,00	1	500,00
190	1621	EJE VOLVO	NUEVO	S/C	C1-C3	32,20	1	32,20
191	511	ELBON 20Y-25-11270	NUEVO	20Y-25-11270	C2-J3	59,46	1	59,46
192	1620	ELBOW CATERPILLAR 2667650	NUEVO	2667650	C2-M2	47,92	1	47,92
193	1619	ELECTRO VALVULA 21450362	NUEVO	21450362	C2-M3	322,18	1	322,18
194	1618	ELECTRO VENTILADOR CITROE F9524	NUEVO	F9524	C2-M2	352,20	1	352,20
195	531	ELEMENT COOLE 320/04138	NUEVO	320/04138	C2-K3	137,24	1	137,24
196	711	EMPAQUE ACEITE DUTRO S2413-51161	NUEVO	S2413-51161	C1-B1	3,64	1	3,64
197	1617	EMPAQUE DE REGULADOR DE TEMPERATURA 22-5915	NUEVO	22-5915	C2-A7	23,10	2	46,20
198	1616	EMPAQUE DE TAPA VALVULA 6754-11-8330	NUEVO	6754-11-8330	C2-J3	275,11	2	550,21
199	1615	EMPAQUE DICHTUNG GASKET-58290390	NUEVO	58290390	C1-C3	35,40	1	35,40
200	710	EMPAQUE EZ TURBO HINO 17277-78030	NUEVO	17277-78030	C1-B1	2,50	2	5,00
201	618	ENFRIADOR DE ACEITE 6743-61-2210	NUEVO	6743-61-2210	C2-J3	689,45	1	689,45
202	1614	ENFRIADOR DE ACEITE 3942915 V2229	NUEVO	3942915 V2229	C1-H3	115,62	1	115,62
203	1613	ESQUINERO DE CUCHILLA	NUEVO	S/C	C4-D2	118,72	2	237,44
204	1612	ESQUINERO DE CUCHILLA 2327052190	NUEVO	2327052190	C4-D2	129,45	4	517,80
205	1611	ESQUINERO JCB 333/D8457	NUEVO	333/D8457	C4-C3	68,22	1	68,22
206	1610	ESQUINERO JCB 333D8456	NUEVO	333/D8456	C4-C3	69,34	1	69,34
207	1609	ESTRIBO RH DUT3 51771-37240	NUEVO	51771-37240	C1-C1	105,30	1	105,30
208	1608	EXHAUST V CLA-821/10432	NUEVO	CLA-821/10432	C2-K2	104,11	1	104,11
209	1607	FARO CUADRADO CTP 9X-1439	NUEVO	CTP 9X-1439	C1-B2	64,06	2	128,12
210	1606	FARO VOLVO VOE 11994303	NUEVO	VOE 11994303	C2-M3	144,52	4	578,10

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
211	398	FILTER AIR CATERPILLAR 231-4486	NUEVO	231-4486	C2-B6	14,18	2	28,36
212	587	FILTER BAG 7993300	NUEVO	7993300	C2-L2	243,15	3	729,45
213	359	FILTER CATERPILLAR 111-8738	NUEVO	111-8738	C2-B6	11,90	6	71,40
214	1605	FILTER FUEL CAT 2799876	NUEVO	2799876	C2-B6	73,18	24	1.756,32
215	1604	FILTER HABITACLE 6479 C9 CITROEN PEUGEOT 6479-C9	NUEVO	6479-C9	C2-F2	4,50	3	13,50
216	1603	FILTER KIT CAT 9X-2205	NUEVO	9X-2205	C2-C1	26,80	42	1.125,60
217	469	FILTRO 427-07-22130	NUEVO	427-07-22130	C2-J2	291,38	2	582,76
218	470	FILTRO 77Z-97-00020	NUEVO	77Z-97-00020	C2-J2	120,87	2	241,74
219	572	FILTRO 7993014	NUEVO	7993014	C2-L2	322,26	4	1.289,04
220	580	FILTRO 7993022	NUEVO	7993022	C2-L2	134,04	1	134,04
221	583	FILTRO 7993035	NUEVO	7993035	C2-L2	559,87	2	1.119,74
222	569	FILTRO 7993037	NUEVO	7993037	C2-L2	193,74	8	1.549,92
223	577	FILTRO 848060160	NUEVO	848060160	C2-L2	16,50	1	16,50
224	1602	FILTRO AF25748	NUEVO	AF25748	C2-L1	56,78	1	56,78
225	1601	FILTRO BRATHER JCB 32/925421	NUEVO	32/925421	C2-C8	181,28	2	362,56
226	917	FILTRO DE ACEITE KUBOSHI 8-98165071-0	NUEVO	8-98165071-0	C2-D2	4,00	10	40,00
227	1600	FILTRO DE ACEITE 1109 AL	NUEVO	1109 AL	C2-F2	7,00	1	7,00
228	1599	FILTRO DE ACEITE 581/M8563	NUEVO	581/M8563	C2-K2	11,48	4	45,92
229	140	FILTRO DE ACEITE C-1314	NUEVO	C-1314	C2-D2	10,83	45	487,35
230	136	FILTRO DE ACEITE C-1321	NUEVO	C-1321	C2-D3	13,15	2	26,30
231	146	FILTRO DE ACEITE C-5702	NUEVO	C-5702	C2-E3	14,84	19	281,96
232	158	FILTRO DE ACEITE COMBUSTIBLE FC-1104	NUEVO	FC-1104	C2-F3	8,14	2	16,28
233	160	FILTRO DE ACEITE LFP2285	NUEVO	LFP2285	C2-E3	23,18	10	231,80
234	1598	FILTRO DE ACEITE MX-43	NUEVO	MX-43	C1-S/U	4,00	2	8,00
235	164	FILTRO DE ACEITE P550777	NUEVO	P550777	C2-D3	68,74	1	68,74
236	174	FILTRO DE ACEITE P550920	NUEVO	P550920	C1	18,00	6	107,99
237	130	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR O-1323	NUEVO	O-1323	C2-E2	18,54	4	74,16
238	131	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR O-1325	NUEVO	O-1325	C2-E2	7,00	4	28,00
239	157	FILTRO DE ACEITE PH8A	NUEVO	PH8A	C2-F3	3,97	1	3,97
240	1597	FILTRO DE AGUA (INHIBIDOR DE CORROSION) P554072	NUEVO	P554072	C2-L2	26,25	2	52,51



## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
241	1596	FILTRO DE AIRE (RESPIRADERO) P502574	NUEVO	P502574	C1-S/U	32,77	8	262,17
242	1595	FILTRO DE AIRE 1444WH	NUEVO	1444 WH	C2-F2	26,40	1	26,40
243	537	FILTRO DE AIRE 32/925404	NUEVO	32/925404	C2-K2	90,93	2	181,86
244	519	FILTRO DE AIRE 600-185-6110	NUEVO	600-185-6110	C2-J1	186,85	1	186,85
245	139	FILTRO DE AIRE A1177	NUEVO	A1177	C2-D3	21,34	2	42,68
246	1594	FILTRO DE AIRE A-5443	NUEVO	A-5443	C2-J1	71,42	4	285,68
247	1593	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO P606063	NUEVO	P606063	C2-L3	35,74	2	71,48
248	1592	FILTRO DE AIRE AF-2418	NUEVO	AF-2418	C2-I1	50,00	4	200,00
249	153	FILTRO DE AIRE AF25631	NUEVO	AF25631	C2-L1	22,30	3	66,90
250	162	FILTRO DE AIRE AF25707	NUEVO	AF25707	C2-J1	49,46	4	197,84
251	163	FILTRO DE AIRE AF25732	NUEVO	AF25732	C2-J1	21,25	4	85,00
252	1591	FILTRO DE AIRE AF25749	NUEVO	AF25749	C2-M1	46,75	1	46,75
253	213	FILTRO DE AIRE AF3512	NUEVO	AF3512	C2-G2	25,45	2	50,90
254	1590	FILTRO DE AIRE DIMAX SAKURA A15251 / 8-98140266-0	NUEVO	A15251/8-98140266-0	C2-S/U	14,00	9	126,00
255	1589	FILTRO DE AIRE MERCEDES BENZ AS-840-CF 1300	NUEVO	AS-840-CF 1300	C2-M1	25,00	22	550,00
256	1588	FILTRO DE AIRE P528708	NUEVO	P528708	C2-G2	16,50	9	148,50
257	1587	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-6707	NUEVO	A-6707	C1-S/U	43,97	1	43,97
258	143	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-1325	NUEVO	A-1325	C2-D1	31,69	1	31,69
259	149	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-6303	NUEVO	A-6303	C2-G1	38,67	33	1.276,11
260	1586	FILTRO DE AIRE PRIMARIO AS-571	NUEVO	AS-571	C2-H2	26,40	6	158,40
261	159	FILTRO DE AIRE RBA-306	NUEVO	RBA-306	C2-F3	6,36	5	31,80
262	135	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO A1336	NUEVO	A1336	C2-F1	17,52	1	17,52
263	150	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO A6302	NUEVO	A6302	C2-F1	11,94	16	191,04
264	1585	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1906 A9	NUEVO	1906 A9	C2-F2	18,74	7	131,16
265	247	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R-0762	NUEVO	1R-0762	C2-I2	47,62	3	142,86
266	141	FILTRO DE COMBUSTIBLE EF-1802	NUEVO	EF-1802	C2-E2	11,59	9	104,31
267	137	FILTRO DE COMBUSTIBLE F-1507	NUEVO	F-1507	C2-D3	3,56	2	7,12
268	1584	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF1036	NUEVO	FF1036	C2-J2	35,40	1	35,40
269	220	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF1244	NUEVO	FF1244	C2-G2	26,30	1	26,30
270	1583	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF42000	NUEVO	FF42000	C2-L2	24,95	1	24,95

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
271	161	FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF-4783	NUEVO	LFP-4783	C2-E3	12,37	12	148,44
272	1582	FILTRO DE COMBUSTIBLE P550881	NUEVO	P550881	C2-D3	24,85	1	24,85
273	1581	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO P502420	NUEVO	P502420	C1-S/U	17,86	3	53,58
274	485	FILTRO DE CORRECCION 600-411-1161	NUEVO	600-411-1161	C2-J2	39,19	1	39,19
275	1580	FILTRO DE TRANSMISION P502622 / 418-18-34160	NUEVO	P502622/418-18-34160	C2-J2	67,94	3	203,82
276	1579	FILTRO DE VIDRIO PARA SOLDAR	NUEVO	S/C	C1-A3	0,27	5	1,35
277	467	FILTRO ELEMENT 07063-01054	NUEVO	070-63-01054	C2-J2	26,85	2	53,70
278	465	FILTRO ELEMENT 07063-51100	NUEVO	07063-51100	C2-J2	126,60	7	886,20
279	1578	FILTRO ELEMENT 207-60-51311	NUEVO	207-60-51311	C2-J2	74,45	5	372,23
280	1577	FILTRO ELEMENT 207-60-51410 FILTRO RESPIRADERO	NUEVO	207-60-51410	C2-J2	52,96	2	105,93
281	264	FILTRO ELEMENT 328-3655	NUEVO	328-3655	C2-I2	144,32	14	2.020,48
282	237	FILTRO ELEMENT 441-5111	NUEVO	441-5111	C2-I2	15,22	1	15,22
283	1576	FILTRO ELEMENT BREATHER 421-60-35170	NUEVO	421-60-35170	C2-J2	18,05	1	18,05
284	1575	FILTRO ELEMENT-CAP 20Y-60-21470	NUEVO	20Y-60-21470	C2-A4	10,75	12	129,02
285	1574	FILTRO ELEMENTO P552020 2024	NUEVO	P552020 2024	C2-L2	16,00	3	48,00
286	1573	FILTRO GENERAL 10 MICRAS 2A710	NUEVO	2A710	C2-M3	16,50	1	16,50
287	1572	FILTRO GENUINE PARTS 426-07-32441	NUEVO	426-07-32441	C2-J2	126,55	2	253,10
288	1571	FILTRO HIDRAULICO 22B-60-11160	NUEVO	22B-60-11160	C2-J2	241,91	2	483,82
289	1570	FILTRO HIDRAULICA HF6420	NUEVO	HF6420	C2-G2	23,21	1	23,21
290	1569	FILTRO HIDRAULICO	NUEVO	MF4002A10HBP01	C2-G2	14,50	1	14,50
291	1568	FILTRO HIDRAULICO BT9360	NUEVO	PT9360	C2-L3	109,13	3	327,40
292	1567	FILTRO HIDRAULICO PT9413MPG	NUEVO	PT9413MPG	C2-L3	60,89	1	60,89
293	244	FILTRO HIDRAULICO 1440832	NUEVO	144-0832	C2-I2	107,57	5	537,85
294	243	FILTRO HIDRAULICO 1G-8878	NUEVO	1G-8878	C2-I2	106,24	17	1.806,08
295	262	FILTRO HIDRAULICO 1R-0774	NUEVO	1R-0774	C2-I2	68,61	3	205,83
296	257	FILTRO HIDRAULICO 225-4118	NUEVO	225-4118	C2-I2	156,76	5	783,80
297	265	FILTRO HIDRAULICO 338-3540	NUEVO	338-3540	C2-I2	168,44	12	2.021,28
298	263	FILTRO HIDRAULICO 465-6505	NUEVO	465-6505	C2-I2	124,81	6	748,86
299	252	FILTRO HIDRAULICO 471-7003	NUEVO	471-7003	C2-I2	39,82	6	238,92
300	208	FILTRO HIDRAULICO HF6085	NUEVO	HF6085	C2-G2	106,30	1	106,30

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
301	152	FILTRO HIDRAULICO HF6182	NUEVO	HF-6182	C2-H2	73,98	10	739,80
302	212	FILTRO HIDRAULICO P165878	NUEVO	P165878	C2-G2	30,00	1	30,00
303	1566	FILTRO HIDRAULICO P502563	NUEVO	P502563	C1-S/U	42,44	3	127,31
304	1565	FILTRO HIDRAULICO P502577 14X-49-61410	NUEVO	14X-49-61410	C2-K3	302,77	3	908,31
305	1564	FILTRO HIDRAULICO P551054	NUEVO	P551054	C2-L2	35,58	1	35,58
306	529	FILTRO JCB 32/925905A	NUEVO	32/925905A	C2-K2	93,28	3	279,84
307	1563	FILTRO MANN C33920/3	NUEVO	C33920/3	C2-L1	23,20	2	46,40
308	132	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC-1305	NUEVO	FC-1305	C2-F2	8,97	2	17,94
309	148	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC5704	NUEVO	FC5704	C2-E3	8,27	16	132,32
310	154	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC7102	NUEVO	FC7102	C2-E3	9,12	1	9,12
311	147	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FF899	NUEVO	FF899	C2-E3	9,07	14	126,98
312	1562	FILTRO PARA REFRIGERANTE LFW5141	NUEVO	LFW5141	C2-G2	16,02	2	32,04
313	151	FILTRO RESPIRADERO AF-4895	NUEVO	AF-4895	C2-F3	15,74	5	78,70
314	245	FILTRO SEPARADOR DE AGUA 308-7298	NUEVO	308-7298	C2-I2	51,24	4	204,96
315	138	FILTRO SEPARADOR DE AGUA EF-1112	NUEVO	EF-1112	C2-D3	7,26	3	21,78
316	1561	FILTRO SEPARADOR DE AGUA FBO-60353	NUEVO	FBO-60353	C2-M1	246,40	1	246,40
317	1560	FILTRO SEPARADOR DE AGUA SAKURA F1111	NUEVO	F1111	C2-D2	6,00	30	180,10
318	142	FILTRO SEPARADOR DE AGUA SF-1307	NUEVO	SF-1307	C2-E2	11,12	17	189,04
319	1559	FILTRO TECFIL AP5571	NUEVO	AP5571	C2-L1	16,80	3	50,40
320	1558	FITTING CAT 2289132	NUEVO	2289132	C2-B7	46,40	3	139,20
321	430	FITTING FUEL 248-1066	NUEVO	248-1066	C2-B5	8,36	4	33,44
322	1557	FLOATING SEAL A KOMATSU 20Y-27-00110	NUEVO	20Y-27-00110	C1-E3	231,54	3	694,62
323	1556	FUEL FILTER P554620	NUEVO	P55 4620	C2-G2	14,05	1	14,05
324	1555	FUEL FILTER R90P	NUEVO	R90P	C2-F2	14,32	1	14,32
325	1554	GAGE ASSY WATER S-8342-01250	NUEVO	S-8342-01250	C2-A1	65,87	1	65,87
326	1553	GASKET - V COU 225-6451	NUEVO	225-6451	C2-A1	28,91	34	982,94
327	461	GASKET 204-1370	NUEVO	204-1370	C2-B2	62,76	1	62,76
328	1552	GASKET 2344818	NUEVO	2344818	C2-B7	24,19	2	48,38
329	1551	GASKET 315-4667	NUEVO	315-4667	C2-B	66,55	1	66,55
330	424	GASKET 517689	NUEVO	517689	C2-B5	9,78	3	29,34

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
331	500	GASKET 6217-11-8830	NUEVO	6217-11-8830	C2-J3	29,77	12	357,24
332	496	GASKET 6251-11-8810	NUEVO	6251-11-8810	C2-J3	18,02	6	108,12
333	450	GASKET 9M-6974	NUEVO	9M-6974	C2-B5	3,46	2	6,92
334	1550	GASKET CAT 2772923 (2772933)	NUEVO	2772923	C2-B5	7,38	1	7,38
335	400	GASKET CAT 8B-1615	NUEVO	8B-1615	C2-B4	2,06	3	6,18
336	363	GASKET CATERPILLAR 1418589	NUEVO	1418589	C2-B3	19,81	2	39,62
337	381	GASKET CATERPILLAR 194-5390	NUEVO	194-5390	C2-B7	14,77	1	14,77
338	361	GASKET CATERPILLAR 233-5483	NUEVO	233-5483	C2-B2	35,39	4	141,56
339	345	GASKET CATERPILLAR 235-4959	NUEVO	235-4959	C2-B3	1,85	2	3,70
340	370	GASKET CATERPILLAR 517933	NUEVO	517933	C2-B7	32,10	3	96,30
341	350	GASKET CATERPILLAR 9R-7240	NUEVO	9R-7240	C2-B3	7,87	3	23,61
342	261	GASKET COVER 225-8287	NUEVO	225-8287	C2-I1	109,58	7	767,06
343	360	GASKET COVER CATERPILLAR 317-3064	NUEVO	317-3064	C2-B2	52,86	16	845,76
344	734	GASKET CYL HINO S2911-71030	NUEVO	S2911-71030	C1-B1	18,40	1	18,40
345	735	GASKET CYL HINO S2916-61100	NUEVO	S2916-61100	C1-B1	18,03	1	18,03
346	538	GASKET OIL S 02/911271	NUEVO	02/911271	C2-K2	96,92	2	193,84
347	362	GASKET PUMP CATERPILLAR 225-8019	NUEVO	225-8019	C1-D2	39,64	6	237,84
348	1549	GASKET SUB ASSY 91860	NUEVO	91860	C1-B1	56,50	1	56,50
349	364	GASKET-EXHAL CATERPILLAR 2799361	NUEVO	2799361	C2-C3	34,50	4	138,00
350	342	GASKET-HOU CATERPILLAR 281-8744	NUEVO	281-8744	C2-B3	17,88	6	107,28
351	384	GASKET-OVER CATERPILLAR 287-7430	NUEVO	287-7430	C2-B3	29,23	6	175,38
352	1548	GLASS 205-9622	NUEVO	205-9622	C2-M2	346,65	1	346,65
353	1547	GROMMET CAT 5K1458	NUEVO	5K1458	C2-B6	3,75	2	7,50
354	1546	HAND TAPS (MACHUELOS) 3/8 UNC X 3 UND	NUEVO		C1-F2	12,00	1	12,00
355	438	HANDLE GP 426-1999 / GRUPO DE CONTROL DE LA PALANCA DE MARCHA	NUEVO	426-1999	C2-B5	11,45	1	11,45
356	1545	HEAT TREATED (PERRO) 3/8-1/2 MBS 33000 LBS	NUEVO	MBS 33000 LBS	C4-C3	15,50	4	62,00
357	1544	HIDRAULIC FILTER HF738	NUEVO	HF738	C2-G2	22,78	1	22,78
358	1543	HIDRAULIC FILTER P164384	NUEVO	P164384	C2-G2	49,02	1	49,02
359	1542	HIDRAULIC KIT 707-98-39610	NUEVO	707-98-39610	C2-C1	596,66	2	1.193,31
360	1541	HOJA DE RESORTE HYNDAI HD270	NUEVO	HD270	C4-C4	32,18	1	32,18

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
361	1540	HOJA DE RESORTE VANDERBILT 440211-03	NUEVO	440211-03	C4-C4	54,49	1	54,49
362	1539	HOJA DE RESORTE VANDERBILT 440211-05	NUEVO	440211-05	C4-C4	43,64	1	43,64
363	1538	HOJA DE RESORTE VANDERBILT R 612M/79-80	NUEVO	R 612M/79-80	C4-D4	38,18	2	76,36
364	1537	HOJA DE RESORTE VOLVO 257864 PO4	NUEVO	257864 PO4	C4-D4	1.156,34	1	1.156,34
365	534	HOSE 1/4 332/G2530	NUEVO	332/G2530	C2-K3	43,84	4	175,36
366	1536	HOSE 2167956	NUEVO	2167956	C2-H3	57,90	2	115,81
367	1535	HOSE 2287704	NUEVO	2287704	C2-H3	162,89	2	325,79
368	1534	HOSE 2511230	NUEVO	2511230	C2-H3	50,71	2	101,43
369	1533	HOSE 2912619	NUEVO	2912619	C2-H3	177,27	1	177,27
370	1532	HOSE 3047848	NUEVO	3047848	C2-H3	154,19	2	308,38
371	1531	HOSE 3255855	NUEVO	3255855	C2-H3	62,37	2	124,75
372	395	HOSE BYPAS CATERPILLAR 246-8315	NUEVO	246-8315	C2-A7	20,13	1	20,13
373	1530	HOSE CAT 1117092	NUEVO	1117092	C2-M2	33,19	1	33,19
374	1529	HOSE CAT 2109479	NUEVO	2109479	C2-M2	46,33	4	185,32
375	1528	HOSE CAT 216-7956	NUEVO	216-7956	C2-M2	57,90	1	57,90
376	1527	HOSE CAT 2667651	NUEVO	2667651	C2-M2	27,29	1	27,29
377	1526	HOSE CAT 3295700	NUEVO	3295700	C2-M2	5,38	1	5,38
378	1525	HOSE CATERPILLAR 2180936	NUEVO	2180936	C2-M2	85,40	1	85,40
379	1524	HOSE CATERPILLAR 2607469	NUEVO	2607469	C2-M2	74,47	1	74,47
380	1523	HOSE CATERPILLAR 2636914	NUEVO	2636914	C2-M2	46,44	2	92,88
381	1522	HOSE CATERPILLAR 2645367	NUEVO	2645367	C2-M2	120,23	2	240,46
382	1521	HOSE CATERPILLAR 2645368	NUEVO	2645368	C2-M2	204,72	2	409,44
383	1520	HOSE CATERPILLAR 2659385	NUEVO	2659385	C2-M2	146,27	1	146,27
384	1519	HOSE CATERPILLAR 2831977	NUEVO	2831977	C2-M2	153,10	1	153,10
385	1518	HOSE KLEIN UNIVERSAL OIL 10 BAR	NUEVO	S/C	C2-H3	12,00	1	12,00
386	1517	HOSE KOMATSU 14X-03-51211	NUEVO	14X-03-51211	C2-H3	294,67	2	589,34
387	1516	HOSE KOMATSU 14X-03-51231	NUEVO	14X-03-51231	C2-H3	267,44	2	534,89
388	1515	HOSE KOMATSU 14X-03-51251	NUEVO	14X-03-51251	C2-H3	636,16	1	636,16
389	1514	HOSE KOMATSU 204-03-41141	NUEVO	204-03-41141	C2-H3	68,94	2	137,88
390	1513	HOSE KOMATSU 207-03-75311	NUEVO	207-03-75311	C2-H3	599,29	2	1.198,58

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
391	1512	HOSE KOMATSU 207-03-75640	NUEVO	207-03-75640	C2-H3	330,83	1	330,83
392	1511	HOSE KOMATSU 207-03-76430	NUEVO	207-03-76430	C2-H3	301,71	2	603,41
393	1510	HOSE KOMATSU 20Y-03-42250	NUEVO	20Y-03-42250	C2-H3	75,32	2	150,64
394	1509	HOSE MULTIPROPOSITO W/P 15BAR (200P51)	NUEVO	W/P 15BAR (200P51)	C2-H3	35,40	1	35,40
395	1508	IMPELLAR VOLVO VOE 11030740	NUEVO	11030740	C1-C3	48,50	2	97,00
396	736	INSULATOR ENG HINO 12361-58131 C1-B1	NUEVO	12361-58131	C1-B1	44,60	2	89,20
397	493	ISOLATER 6754-11-8260	NUEVO	6754-11-8260	C2-J3	11,92	12	143,00
398	501	ISOLATOR 6754-11-8211	NUEVO	6754-11-8211	C2-J3	7,53	6	45,16
399	737	JUEGO DE CAUCHO-CUP KIT 04906-36170	NUEVO	04906-36170	C1-B1	23,21	7	162,47
400	1507	JUEGO DE FILTROS DE AIRE	NUEVO	P777869+P777868	C2-J1	155,88	2	311,76
401	1506	JUEGO JUNTA GATO HIDRAULICO-VO 6630443	NUEVO	VO 6630443	C2-M3	138,66	2	277,31
402	1505	JUNTA DE TURBINA HINO S241091870	NUEVO	S241091870	C1-B1	63,52	1	63,52
403	1504	KING PIN KIT-MT 08	NUEVO	MT-08	C1-C2	19,20	1	19,20
404	369	KING PIN SEAL CATERPILLAR 198-7825	NUEVO	198-7825	C2-B5	32,12	5	160,60
405	300	KINGPIN UP CATERPILLAR 198-7838	NUEVO	198-7838	C1-E2	149,10	2	298,20
406	333	KIT BEARING CATERPILLAR 353-2205	NUEVO	353-2205	C2-A5	49,07	3	147,21
407	304	KIT BEARINGS CATERPILLAR 2807838	NUEVO	2807838	C1-E2	357,90	1	357,90
408	1503	KIT BOMBA PRINCIPAL KOMATSU PC200	NUEVO	PC200	C2-A4	15,50	1	15,50
409	1502	KIT BRAKE 280-7840	NUEVO	280-7840	C1-D3	519,55	1	519,55
410	1501	KIT BUSTER MODERNO VOLVO RK-194-48560	NUEVO	RK-194-48560	C1-C3	46,52	1	46,52
411	1500	KIT CON VASO BOMBA	NUEVO	9441080044	C2-A3	28,74	4	114,96
412	489	KIT CYL SEAL GATO BULLDOZER EX-12-707-98-28600	NUEVO	EX-12-707-98-28600	C2-J3	45,21	2	90,42
413	1499	KIT DE CAJETIN DE DIRECCION VOLVO 21219942A	NUEVO	21219942A	C2-M3	78,74	1	78,74
414	1498	KIT DE CILINDRO DE DIRECCION VOE 6630443	NUEVO	6630443	C1-C3	43,21	1	43,21
415	1497	KIT DE EMPAQUE - 175518	NUEVO	175518	C1-A1	23,50	1	23,50
416	1496	KIT DE EMPAQUES VARIOS	NUEVO	S/C	C1-A3	23,21	1	23,21
417	1495	KIT DE GATO HIDRAULICO CTP 2402016	NUEVO	2402016	C1-D2	16,36	2	32,72
418	1494	KIT DE REPARACION DE MORDAZA DE FRENO DUMPER-VOE6212696	NUEVO	VOE6212696	C1-C3	527,04	1	527,04
419	1493	KIT DE REPARACION DUAL DE CAJA VOLVO-1340	NUEVO	VOLVO-1340	C1-C3	87,45	1	87,45
420	1492	KIT DE REPARACION EMBRAGUE RK 28710	NUEVO	RK 28710	C1-C3	16,36	1	16,36

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
421	1491	KIT DE REPARACION VOLVO VOE 11994196	NUEVO	VOE 11994196	C2-M3	238,07	3	714,20
422	1490	KIT DE TRANSMISION 707-98-48610	NUEVO	707-98-48610	C2-C1	719,53	2	1.439,07
423	1489	KIT HAND PRINT KIT 32/926045	NUEVO	32/926045	C2-C8	162,86	1	162,86
424	392	KIT LINING CATERPILLAR 2590128	NUEVO	2590128	C2-A7	91,00	1	91,00
425	1488	KIT PRESS PIA 20/902703	NUEVO	20/902703	C2-K2	375,93	4	1.503,71
426	1487	KIT REPARACION FRENO MANO 6212696	NUEVO	6212696	C2-M3	20,50	2	41,00
427	415	KIT SEAL - CYL 233-9205	NUEVO	233-9205	C2-B3	199,14	1	199,14
428	412	KIT SEAL - CYL 326-0504	NUEVO	326-0504	C2-B3	172,87	1	172,87
429	421	KIT SEAL 233-9207	NUEVO	233-9207	C2-B2	197,67	2	395,34
430	420	KIT SEAL 3076273	NUEVO	3076273	C2-B2	182,01	1	182,01
431	1486	KIT SEAL CAT 2637692	NUEVO	2637692	C2-B4	41,13	2	82,25
432	431	KIT SEAL H 471-0161	NUEVO	471-0161	C2-B2	232,08	1	232,08
433	1485	KIT SEAL H.CYL 338-7038	NUEVO	338-7038	C2-B1	212,33	1	212,33
434	417	KIT SEAL H.CYL-1 CAT 238-4462	NUEVO	238-4462	C2-B4	188,91	1	188,91
435	411	KIT SEAL HC 295-9891	NUEVO	295-9891	C2-B2	226,64	1	226,64
436	1484	KIT SEAL OIL 20/950906	NUEVO	20/950906	C2-K2	33,54	2	67,08
437	1483	KIT SERVICE CAT 362-0288	NUEVO	362-0288	C2-A2	213,65	1	213,65
438	1482	KIT T STAT TERMOSTATO 181890	NUEVO	181890	C1-B2	56,25	1	56,25
439	539	KIT UNIVERSAL 991/20021	NUEVO	991/20021	C2-K2	101,18	3	303,54
440	301	KIT-VALVE CATERPILLAR 280-7837	NUEVO	280-7837	C1-E2	450,21	1	450,21
441	406	KNOB CATERPILLAR 116-5274	NUEVO	116-5274	C2-B3	47,47	1	47,47
442	1481	KNOB KOMATSU 20Y-43-41781	NUEVO	204-43-41781	C2-A4	54,50	1	54,50
443	1480	LAMP GP-HDS 344-3455	NUEVO	3443455	C1-C3	365,94	1	365,94
444	1479	LAMP GP-HDS 344-3456	NUEVO	3443456	C1-C3	365,94	1	365,94
445	327	LAMP GP-SIGN CATERPILLAR 334-5410	NUEVO	334-5410	C2-A5	180,22	1	180,22
446	326	LAMP GP-SIGN CATERPILLAR 334-8049	NUEVO	334-8049	C2-A5	198,84	2	397,68
447	1478	LLANTAS PARA CARRETILLAS	NUEVO	S/C	C5-C1	26,99	13	350,90
448	885	LLANTAS REENCAUCHADAS 1400 - R24	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	550,00	2	1.100,00
449	1477	LLAVE P/URINARIO PRESMATIC	NUEVO	47835324	C1-A1	15,00	1	15,00
450	1476	LOCK 20Y-54-74172	NUEVO	20Y-54-74172	C2-A6	43,10	3	129,30

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
451	1475	LOCK ASSY 20Y-54-73190	NUEVO	20Y-54-73190	C2-A6	38,56	1	38,56
452	1474	LOCKNUT 1340/0203Z	NUEVO	1340/0203Z	C2-C8	0,94	1	0,94
453	1107	MANGUITO ACEITE EATON - 8874921-LHAA	NUEVO	8874921-LHAA	C1-B2	89,74	1	89,74
454	1473	MANIVELLA BOMAG 05723610	NUEVO	5723610	C1-C3	168,90	1	168,90
455	1472	MEDIDOR DE PRESION 8T0886	NUEVO	8T0886	C1-E4	42,10	21	884,10
456	1471	MEDIDOR DE PRESION DE TANQUERO ESPARCIDOR WOLVERINE	NUEVO	WLGC-600	C1-B2	43,20	1	43,20
457	1100	MEDIDOR DE TEMPERATURA FGG-0516	NUEVO	FGG-0516	C1-B2	8,50	2	17,00
458	503	METRIC O-RING 07000-12110	NUEVO	07000-12110	C2-J3	7,00	1	7,00
459	505	METRIC O-RING 07000-12130	NUEVO	07000-12130	C2-J3	7,58	1	7,58
460	1470	METRIC O-RING 07000-15195	NUEVO	07000-15195	C2-A6	16,53	32	529,00
461	1469	METRIC O-RING 07002-11423	NUEVO	07002-11423	C2-A6	12,45	1	12,45
462	1468	METRIC O-RING KOMATSU 07000-12015	NUEVO	07000-12015	C2-A4	23,10	2	46,20
463	1467	METRIC O-RING KOMATSU 07000-12060	NUEVO	07000-12060	C2-A4	6,80	1	6,80
464	281	MOUNT AS 6Y-9960	NUEVO	6Y-9960	C1-E2	160,05	4	640,20
465	1466	MOUNT ASSY 9W9920	NUEVO	9W9920	C2-I3	76,69	1	76,69
466	1465	MOUNTING JCB 123/03138	NUEVO	123/03138	C2-C8	43,89	2	87,79
467	1464	MUFFE D2544037	NUEVO	D2544037	C2-J4	564,37	3	1.693,11
468	652	NEUMATICO TUBULAR 19.5L24	NUEVO	19.5L24	GALPON VERDE	1.097,00	4	4.388,00
469	649	NEUMATICOS PARA DUMPER 23.5-25	NUEVO	23.5-25	GALPON VERDE	1.916,17	7	13.413,19
470	646	NEUMATICOS PARA RODILLOS 1100*20	NUEVO	1100*20	GALPON VERDE	1.239,96	11	13.639,56
471	641	NEUMATICOS TUBULAR 14,00 R24	NUEVO	14,00 R24	GALPON VERDE	1.100,00	2	2.200,00
472	1113	NEUMATICOS TUBULARES DUMPER 26.5R25	NUEVO	26.5RC	GALPON VERDE	3.291,00	4	13.164,00
473	1463	NIPPLE CAP 835/00017A	NUEVO	835/00017A	C2-C8	4,35	1	4,35
474	1462	NIPPLE Q DISC 421-6171	NUEVO	421-6171	C2-A5	162,72	1	162,72
475	1461	NUT 142-7493	NUEVO	142-7493	C2-B7	1,58	1	1,58
476	1460	OIL FILTER EXCAVADORA VOLVO LFWP - 6000	NUEVO	LFWP-6000	C2-G2	18,40	1	18,40
477	1459	OIL FILTER O-1011	NUEVO	O-1011	C2-F3	15,50	18	279,00
478	1458	OIL FILTER SP3L301	NUEVO	SP3L301	C2-G2	9,30	1	9,30
479	1457	OIL SIDE 20590	NUEVO	20590	C1-C2	7,50	1	7,50
480	433	ORIFICE 148-1252	NUEVO	148-1252	C2-B4	37,32	2	74,64



## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
481	1456	ORING 207-27-52350	NUEVO	207-27-52350	C1-C3	9,54	2	19,08
482	1455	O-RING 07000-13030	NUEVO	07000-13030	C2-J3	1,03	1	1,03
483	502	O-RING 07000-75085	NUEVO	07000-75085	C2-J3	26,36	1	26,36
484	1454	O-RING 07002-13334	NUEVO	07002-13334	C2-J3	5,12	2	10,24
485	1453	O-RING 205-25-71153	NUEVO	205-25-71153	C2-J3	223,14	4	892,58
486	499	O-RING 205-70-73280	NUEVO	205-70-73280	C2-J3	31,95	3	95,84
487	510	O-RING 20Y-30-28330	NUEVO	20Y-30-28330	C2-J3	4,44	4	17,74
488	1452	ORING 25-4078	NUEVO	25-4078	C2-C7	26,52	4	106,08
489	1451	ORING 2M-9780	NUEVO	2M-9780	C2-C7	2,23	2	4,46
490	1450	ORING 3K-0360	NUEVO	3K-0360	C2-C7	1,99	1	1,99
491	1449	ORING 4F-7952	NUEVO	4F-7952	C2-C7	23,21	1	23,21
492	1448	ORING 4J-0520	NUEVO	4J-0520	C2-C7	3,30	1	3,30
493	1447	ORING 4J-0522	NUEVO	4J-0522	C2-C7	3,68	7	25,76
494	1446	ORING 5K 9090	NUEVO	5K 9090	C2-C7	2,67	3	8,00
495	1445	ORING 5P-9186	NUEVO	5P-9186	C2-C7	11,08	2	22,15
496	1444	ORING 6D-7889	NUEVO	6D-7889	C2-C7	22,92	1	22,92
497	1443	ORING 6V-4368	NUEVO	6V-4368	C2-C7	16,85	1	16,85
498	1442	ORING 6V-9746	NUEVO	6V-9746	C2-C7	1,86	5	9,30
499	512	O-RING 706-75-42370	NUEVO	706-75-42370	C2-J3	13,57	2	27,14
500	509	O-RING 706-75-92310	NUEVO	706-75-92310	C2-J3	37,50	1	37,50
501	1441	ORING 7M-8485	NUEVO	7M-8485	C2-C7	3,18	9	28,63
502	1440	ORING 8H-2046	NUEVO	8H-2046	C2-C7	10,28	11	113,10
503	442	ORING CATERPILLAR 277-5064	NUEVO	277-5064	C2-B5	7,72	6	46,32
504	334	ORING CATERPILLAR 9X-8600	NUEVO	9X-8600	C2-C7	10,12	39	394,68
505	1076	ORING COMPRESOR S9007-56162 C1-A1	NUEVO	S9007-56162	C2-B1	3,50	2	7,00
506	1439	ORING JCB 2302/0306	NUEVO	2302/0306	C2-K2	12,04	2	24,08
507	1438	ORING JCB 2302/0310	NUEVO	2302/0310	C2-K2	8,04	2	16,08
508	1437	O-RING KOMATSU 204-27-22280	NUEVO	204-27-22280	C2-A4	35,41	3	106,23
509	1436	ORING METALICO 309-8006	NUEVO	309-8006	C2-C7	8,78	1	8,78
510	1435	O-RING P60 KOMATSU 02896-11009	NUEVO	02896-11009	C2-A4	35,40	3	106,20

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
511	1434	O-RING P60 KOMATSU 07002-12434	NUEVO	07002-12434	C2-A4	23,52	1	23,52
512	1433	ORING SHAFT SZ 520-58001	NUEVO	SZ 520-58001	C1-A1	26,85	1	26,85
513	1432	O-RING VOLVO 3094588	NUEVO	3094588	C1-C3	16,17	1	16,17
514	1431	PACKING 6754-11-8181	NUEVO	6754-11-8181	C2-J3	184,71	1	184,71
515	1430	PALATE 1852-6564	NUEVO	1852-6564	C2-B4	48,56	1	48,56
516	1429	PASADOR GET 136-8308	NUEVO	GET 136-8308	C1-C3	9,56	2	19,13
517	1428	PASTILLA DE FRENO VOLVO 17410219	NUEVO	17410219	C2-M3	324,46	2	648,93
518	1427	PEDAL DE ACELERACION VOLVO 82727975	NUEVO	82727975	C2-A1	89,85	1	89,85
519	1426	PERNO 1" X 14 MM	NUEVO	1" X 14 MM	C1-B3	2,97	93	276,02
520	1425	PERNO 11 MM X 3 1/2"	NUEVO	11 MM X 3 1/2"	C1-B3	0,80	20	16,00
521	1424	PERNO 13 MM X 4"	NUEVO	13 MM X 4"	C1-B3	1,20	11	13,20
522	1423	PERNO 13 MMX 1"	NUEVO	13 MM X1"	C1-B3	5,43	74	401,97
523	1422	PERNO 16 MM X 1"	NUEVO	16 MM X 1"	C1-B3	1,60	55	88,00
524	1421	PERNO DE RUERDA DELANTERA HINO GH/GD/FM RH	NUEVO	S/C	C1-G3	11,20	17	190,40
525	1420	PERNOS 16 MM X 4"	NUEVO	16 MM X 4"	C1-A4	1,70	49	83,30
526	1419	PERNOS 16 MM X 5"	NUEVO	6 MM X 5"	C1-B3	2,50	46	115,00
527	1418	PERNOS 10.9 422086BF	NUEVO	422086BF	C1-A4	24,17	18	435,05
528	1417	PERNOS 10MMX 4"	NUEVO	10MMX 4"	C1-B3	2,81	11	30,92
529	1416	PERNOS 12 MM X 4"	NUEVO	12 MM X 4"	C1-B3	3,00	38	114,06
530	1415	PERNOS 13 MM X 2"	NUEVO	13 MM X 2"	C1-B3	6,10	26	158,70
531	1414	PERNOS 13 MM X 3"	NUEVO	13 MM X 3"	C1-B3	0,80	19	15,20
532	1413	PERNOS 13 MM X 5"	NUEVO	13 MM X 5"	C1-B3	1,25	22	27,50
533	1412	PERNOS 14 MM X 2"	NUEVO	14 MM X 2"	C1-B3	3,64	28	101,92
534	1411	PERNOS 14 MM X 3 1/2"	NUEVO	14 MM X 3 1/2"	C1-B3	3,39	28	95,02
535	1410	PERNOS 14 MM X 3"	NUEVO	14 MM X 3"	C1-B3	3,39	27	91,63
536	1409	PERNOS 14 MM X 4"	NUEVO	13 MM X 4"	C1-B3	4,78	25	119,50
537	1408	PERNOS 14 MM X 4" HILO FINO	NUEVO	14 MM X 4"	C1-B3	4,78	18	86,08
538	1407	PERNOS 14 MM X 5"	NUEVO	14 MM X 5"	C1-B3	3,36	50	168,00
539	1406	PERNOS 16 MM X 1"	NUEVO	16 MM X 1"	C1-B3	0,90	55	49,50
540	1405	PERNOS 16 MM X 2 1/2"	NUEVO	16 MM X 2 1/2"	C1-B3	1,10	20	22,00

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
541	1404	PERNOS 16 MM X 2" HILO FINO	NUEVO	16 MM X 2"	C1-B3	1,00	23	23,00
542	1403	PERNOS 16 MM X 3 1/2"	NUEVO	16 MM X 3 1/2"	C1-B3	1,60	23	36,80
543	1402	PERNOS 16MM X2"	NUEVO	16MM X2"	C1-B3	1,00	19	19,00
544	1401	PERNOS 16MM X3"	NUEVO	16MM X3"	C1-B3	0,80	28	22,40
545	1400	PERNOS 6MMX 3"	NUEVO	6MMX 3"	C1-B3	2,43	15	36,46
546	1399	PERNOS 8 MM X 2 1/2"	NUEVO	8MM X 2 1/2"	C1-B3	2,25	17	38,25
547	1398	PERNOS 8 MM X 1/2"	NUEVO	8 MM X 1/2"	C1-B3	2,33	29	67,56
548	1397	PERNOS 8 MM X 3"	NUEVO	8 MM X 3"	C1-B3	2,52	11	27,72
549	1396	PERNOS 9 MM X 1/2"	NUEVO	9 MM X 1/2"	C1-B3	2,33	19	44,26
550	1395	PERNOS 9 MM X 2 1/2"	NUEVO	9 MM X 2 1/2"	C1-B3	2,51	10	25,09
551	1394	PERNOS 9 MM X 3"	NUEVO	9 MM X 3"	C1-B3	2,56	16	41,04
552	1393	PERNOS 9 MM X 4"	NUEVO	9 MM X 4"	C1-B3	2,74	6	16,46
553	1392	PERNOS CAP #7	NUEVO	S/C	C2-B7	5,60	3	16,80
554	1391	PERNOS CAP 11.9	NUEVO	11.9	C2-B7	6,54	83	542,82
555	1390	PERNOS DE ARADO 3/4"	NUEVO	5J-4773	C1-B3	1,32	16	21,15
556	1389	PERNOS DE HILO FINO 13 MM X 2 1/2"	NUEVO	13 MM X 2 1/2"	C1-B3	6,44	24	154,56
557	1388	PERNOS DE RUEDA VOLVO 1573082	NUEVO	1573082	C2-F3	21,09	3	63,27
558	1387	PERNOS DE RUEDA VOLVO 3117593	NUEVO	3117593	C2-F3	7,00	15	105,00
559	1386	PERNOS ESTUFA 5/32 X 1/2"	NUEVO	ESTUFA 5/32 X 1/2"	C1-A2	2,45	30	73,58
560	1385	PERNOS HILO FINO 14 MM X 2 1/2"	NUEVO	14 MM X 2 1/2"	C1-B3	2,78	25	69,44
561	1384	PIN 20Y-32-31190	NUEVO	20Y-32-31190	C2-L2	13,82	1	13,82
562	453	PIN 9X-3401	NUEVO	9X-3401	C2-B4	2,49	1	2,49
563	328	PIN CATERPILLAR 279-4355	NUEVO	279-4355	C2-A5	69,90	1	69,90
564	1383	PIN DEL BRAZO ESCARIFICADOR 5K1459	NUEVO	5K1459	C1-E4	6,78	42	284,76
565	1382	PIN JCB S29 333/F1399	NUEVO	S29 333/F1399	C2-C8	16,37	8	131,00
566	1381	PIN KUMATSU 20Y-32-31150	NUEVO	20Y-32-31150	C1-E3	25,14	1	25,14
567	382	PIN PRESSOR CATERPILLAR 138-8176	NUEVO	138-8176	C2-B7	24,50	3	73,50
568	1380	PIN VOLVO-VOE 11119227	NUEVO	VOE 11119227	C2-M3	40,15	3	120,46
569	1379	PINES Y BOCINES 0443C-37030	NUEVO	0443C-37030	C1-B1	302,51	2	605,02
570	294	PIN-GET CATERPILLAR 201-1238	NUEVO	201-1238	C1-D2	9,04	1	9,04

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
571	544	PIPE FUEL 320/07059	NUEVO	320/07059	C2-K2	27,48	2	54,96
572	548	PIPE FUEL 320/07087	NUEVO	320/07087	C2-K2	35,78	2	71,56
573	1378	PLATE 2849557	NUEVO	2849557	C2-I4	51,74	7	362,21
574	1377	PLUNGER KOMATSU 707-71-71010	NUEVO	707-71-71010	C1-E3	375,67	1	375,67
575	1376	POLIPACK-07016-20-758	NUEVO	07016-20-758	C1-C3	15,52	2	31,04
576	1375	POLIPACK-09370-00090-NOK	NUEVO	09370-00090-NOK	C1-C3	16,52	3	49,56
577	1374	POLIPACK-206-30-55150	NUEVO	206-30-55150	C1-C3	16,52	1	16,52
578	1373	POLIPACK-207-30-54160	NUEVO	207-30-54160	C1-C3	64,93	3	194,79
579	1372	POLIPACK-707-51-75211	NUEVO	707-51-75211	C1-C3	7,50	2	15,00
580	1073	PORTALLANTA DUTRO 51900-37160	NUEVO	51900-37160	C1-B1	90,00	2	180,00
581	1371	POTENTIOMETER KOMATSU 22U-06-22420	NUEVO	22U-06-22420	C2-A4	135,80	1	135,80
582	556	PRESURE CAP 477/00223	NUEVO	477/00223	C2-K2	29,36	2	58,72
583	1370	PULLEY AS 2792589 1PC	NUEVO	2792589	C2-A5	212,02	2	424,03
584	1369	PULMON DOBLE ACCION SAP 3030L	NUEVO	3030L	C1-C4	49,89	1	49,89
585	1368	PUNTA 220-9093RC	NUEVO	220-9093RC	C4-A3	28,50	1	28,50
586	1367	PUNTA CAT 132-472004	NUEVO	132-472004	C4-C3	72,63	16	1.162,08
587	1366	PUNTA DE CUCHARON 6Y0309	NUEVO	6Y0309	C4-E3	33,60	8	268,80
588	1365	PUNTA UNIK 1U3352RCU	NUEVO	1U3352RCU	C4-A3	38,90	1	38,90
589	1364	PUNTAS JCB 333/D8455	NUEVO	333/D8455	C4-C3	18,70	5	93,50
590	1363	RASPADORES DE RODILLO CAT 2709406	NUEVO	2709406	C4-E3	143,84	59	8.486,56
591	403	RECEPTACLE A CATERPILLAR 281-3136	NUEVO	281-3136	C2-B4	33,62	2	67,24
592	1362	RECPTACLE KI 1028802	NUEVO	1028802	C2-B4	7,41	3	22,24
593	1361	RECTIFIER CAT A 113-4463	NUEVO	113-4463	C2-A2	174,98	2	349,96
594	1360	REGULADOR A CAT 1134462	NUEVO	1134462	C2-A2	359,89	1	359,89
595	1359	REGULATOR AS 369-6662	NUEVO	369-6662	C2-B7	71,94	2	143,88
596	1358	REGULATOR TP 115-4223	NUEVO	115-4223	C2-A5	37,93	6	227,58
597	1357	REPAIR KIT S3220-92090	NUEVO	S 3220-92090	C2-F3	21,00	1	21,00
598	1356	REPAIR KIT S200S044	NUEVO	S200S044	C2-F3	16,40	1	16,40
599	545	RESILIENT MOUNT JCB 331/40347	NUEVO	331/40347	C2-K2	93,55	2	187,10
600	1355	RESORTE DE TENSION-VOE 11052046	NUEVO	VOE 11052046	C2-M3	24,62	3	73,85

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
601	434	RETAINER 9D3075	NUEVO	9D3075	C2-B4	229,53	1	229,53
602	308	RETAINER AS CAT 201-1239	NUEVO	AS CAT 201-1239	C2-B7	7,67	2	15,34
603	1354	RETENEDOR ELRING 85.7/114.3/13	NUEVO	85.7/114.3/13	C1-C3	9,50	1	9,50
604	1353	RETENEDOR TRUCKTEC GERMANY 170219-2	NUEVO	170219-2	C1-C3	19,20	1	19,20
605	1352	RETENEDOR 150/180/16/17.5	NUEVO	150/180/16/17.5	C1-C3	43,00	4	172,00
606	1351	RETENEDOR 4/3341/ 155 X 180 X 15	NUEVO	4/3341/ 155 X 180 X 15	C1-C3	20,00	1	20,00
607	1350	RETENEDOR ACEITE VOLVO 1672249	NUEVO	1672249	C1-E3	25,00	1	25,00
608	1077	RETENEDOR DE FF11 S342571010	NUEVO	S342571010	C1-B1	8,00	4	32,00
609	1349	RETENEDOR DE ORBITROL AZUL 605-44426	NUEVO	605-44426	C1-B2	2,25	4	9,00
610	1348	RETENEDOR DE RUEDA DE VOLVO 20375790	NUEVO	20375790	C1-D3	24,60	1	24,60
611	1347	RETENEDOR FP-7K9204	NUEVO	FP-7K9204	C1-B2	15,40	2	30,80
612	1346	RETENEDOR H211 /TC/80/110/13	NUEVO	H211 /TC/80/110/13	C1-C3	23,92	3	71,76
613	1345	RETENEDOR JCB 813/00425	NUEVO	813/00425	C2-C8	12,00	1	12,00
614	1103	RETENEDOR OIL SEAL 48x65x10MM X8870760	NUEVO	X8870760	C1-B2	24,26	3	72,78
615	1344	RETENEDOR PARA RUEDA CAMION 42623	NUEVO	42623	C1-D3	28,40	2	56,80
616	1343	RETENEDOR TA9Y-78 X 105 / 115 X 10 / 19	NUEVO	TA9-8X105/115X10/19	C1-C3	26,90	1	26,90
617	1342	RETENEDOR VDC OIL SEALS S20590	NUEVO	S20590	C1-D3	8,50	3	25,50
618	1341	RETENEDOR VOE 11103269	NUEVO	11103269	C2-M3	242,85	2	485,70
619	1340	RETENEDOR-7075175640/30	NUEVO	7075175640/30	C1-C3	35,40	2	70,80
620	1339	RETENEDORES HINO-H3059 9828-76101	NUEVO	9828-76101	C1-D3	22,73	1	22,73
621	1338	RETENEDORES HINO-H3059 SZ311-76002	NUEVO	SZ311-76002	C1-D3	22,73	3	68,19
622	1337	RETENEDORES PAYEN-NJ 559	NUEVO	NJ 559	C1-C2	2,40	1	2,40
623	426	RING 125-4572	NUEVO	125-4572	C2-B5	0,53	2	1,06
624	399	RING CATERPILLAR 110-7149	NUEVO	110-7149	C2-B3	10,40	2	20,80
625	383	RING CATERPILLAR 148-1202	NUEVO	148-1202	C2-B7	6,68	2	13,36
626	356	RING CATERPILLAR 5K-5129	NUEVO	5K-5129	C2-A7	14,51	16	232,16
627	338	RING CATERPILLAR 8E-5742	NUEVO	8E-5742	C2-B3	39,60	4	158,40
628	1336	RING SEAL 9W-9371	NUEVO	9W-9371	C2-B4	21,60	4	86,40
629	441	RING SNAP 096-0015	NUEVO	096-0015	C2-B4	4,69	2	9,38
630	1335	RING WEAR 266-0199	NUEVO	206-0199	C2-I3	161,96	2	323,93

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
631	295	RING WEAR CATERPILLAR 343-8054	NUEVO	343-8054	C1-E2	39,13	8	313,04
632	1334	ROD ASS 208-60-71150	NUEVO	208-60-71150	C2-J3	207,89	1	207,89
633	1333	RODAMIENTO ANGULAR VOLVO-BA2B-246033B SKF	NUEVO	BA2B-246033B SKF	C1-C2	4,00	1	4,00
634	1332	RODAMIENTO SET414 HM218210 TIMKEN	NUEVO	HM218210	C1-C2	70,65	4	282,60
635	1331	RODILLO BARRIL-32045	NUEVO	32045	C1-C3	4,10	6	24,60
636	1330	ROHR TUVE D2544255	NUEVO	D2544255	C2-J4	825,93	1	825,93
637	1329	ROHR TUVE D2544256	NUEVO	D2544256	C2-J4	857,27	1	857,27
638	1328	ROTULA INA GE25DO	NUEVO	GE25DO	C1-C2	24,50	2	49,00
639	1327	ROTULA SFK GEZ 112ES	NUEVO	GEZ 112ES	C1-C2	18,00	2	36,00
640	1326	RUEDA GUIA ASSY -2-	NUEVO	K207-30-00401. ITR	C3-S/U	1.344,00	1	1.344,00
641	1325	SCREW CAT 1840982	NUEVO	1840982	C2-B5	1,44	15	21,67
642	1324	SCREW KOMATSU 01310-21216	NUEVO	01310-21216	C2-A4	2,67	2	5,33
643	550	SEAL - CASSETTE 904/M6779	NUEVO	904/M6779	C2-K2	45,25	2	90,50
644	1323	SEAL - ORING 9X8600	NUEVO	9X8600	C2-B4	11,33	5	56,67
645	429	SEAL 126-9339	NUEVO	126-9339	C2-B3	56,92	4	227,68
646	1322	SEAL 1H-7339	NUEVO	1H - 7339	C2-C7	7,11	3	21,34
647	427	SEAL 272-0388	NUEVO	272-0388	C2-B5	126,07	1	126,07
648	1321	SEAL 2J-8163	NUEVO	2J-8163	C2-C7	8,99	1	8,99
649	422	SEAL 4728025	NUEVO	4728025	C2-B5	92,79	2	185,58
650	439	SEAL 6J-1972	NUEVO	6J-1972	C2-B4	51,64	2	103,28
651	1320	SEAL 90 MM/INTERNAL 83/00416	NUEVO	83/00416	C2-C8	16,54	2	33,08
652	1319	SEAL ASY 20Y-30-00410	NUEVO	20Y-30-00410	C2-J3	80,65	2	161,31
653	1318	SEAL BRAKE 220-4335	NUEVO	220-4335	C2-B2	17,17	1	17,17
654	1317	SEAL CAT 8C3093	NUEVO	8C3093	C2-B7	8,09	2	16,18
655	340	SEAL CATERPILLAR 124-0506	NUEVO	124-0506	C2-B3	7,90	8	63,20
656	355	SEAL CATERPILLAR 207-2757	NUEVO	207-2757	C2-B3	5,99	7	41,93
657	354	SEAL CATERPILLAR 247-6019	NUEVO	247-6019	C2-B3	16,85	2	33,70
658	365	SEAL CATERPILLAR 2G-8777	NUEVO	2G-8777	C2-B3	58,57	4	234,28
659	456	SEAL FUEL 274-1639	NUEVO	274-1639	C2-B4	6,26	1	6,26
660	278	SEAL G 5K-5288	NUEVO	5K-5288	C2-I3	35,71	1	35,71

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
661	1316	SEAL JCB 2411-1135	NUEVO	2411-1135	C2-C8	68,89	1	68,89
662	543	SEAL KIT 991/20022	NUEVO	991/20022	C2-K2	109,04	4	436,16
663	393	SEAL KIT CATERPILLAR 1374004	NUEVO	1374004	C2-B3	1.096,53	2	2.193,06
664	1315	SEAL KOMATSU 22U-43-21360	NUEVO	22U-43-21360	C2-A4	19,50	1	19,50
665	1314	SEAL O RING 9M-2092	NUEVO	9M-2092	C2-C7	9,77	1	9,77
666	1313	SEAL OIL S3425-71010	NUEVO	S3425-71010	C1-A1	37,40	4	149,59
667	740	SEAL OIL SZ311-90005	NUEVO	SZ311-90005	C1-B1	35,62	6	213,72
668	741	SEAL OIL T/M HINO S3425-71190	NUEVO	S3425-71190	C1-A1	65,26	1	65,26
669	1312	SEAL ORING CAT 6V6228	NUEVO	6V6228	C2-B5	34,20	3	102,60
670	394	SEAL ORING CATERPILLAR 129-9124	NUEVO	129-9124	C2-B3	21,05	5	105,25
671	347	SEAL ORING CATERPILLAR 130-0229	NUEVO	130-0229	C2-A7	42,19	69	2.911,11
672	397	SEAL ORING CATERPILLAR 148-1235	NUEVO	148-1235	C2-B3	23,59	2	47,18
673	351	SEAL ORING CATERPILLAR 254-2270	NUEVO	254-2270	C2-B3	5,71	17	97,07
674	391	SEAL ORING CATERPILLAR 3D-7805	NUEVO	3D-7805	C2-B3	4,00	4	16,00
675	353	SEAL ORING CATERPILLAR 4S5879	NUEVO	4S5879	C2-B3	14,79	9	133,11
676	435	SEAL ORING CATERPILLAR 9D-3075 6V-6228	NUEVO	6V-6228	C2-C7	11,57	2	23,14
677	1311	SEAL RING ASSY KOMATSU 207-27-00310	NUEVO	207-27-00310	C1-D3	36,85	2	73,70
678	380	SEAL RING CATERPILLAR 2G-8741	NUEVO	2G-8741	C2-B7	8,10	1	8,10
679	742	SEAL TYPE OIL HINO 90310-40001	NUEVO	90310-40001	C1-A1	3,61	1	3,61
680	1310	SEAL VALVE 1039260	NUEVO	1039260	C2-B5	16,15	1	16,15
681	349	SEAL VALVE E CATERPILLAR 103-9253	NUEVO	103-9253	C2-B3	29,61	4	118,44
682	285	SEAL WHEEL CATERPILLAR 331-8538	NUEVO	331-8538	C1-D2	124,07	3	372,21
683	1309	SEAL-LINK 7K9209	NUEVO	7K9209	C1-D2	27,74	2	55,48
684	404	SEAL-LIP SEA CATERPILLAR 5P-8890	NUEVO	5P-8890	C2-B3	13,23	2	26,46
685	454	SEAL-ORING 150-7732	NUEVO	150-7732	C2-B4	28,41	1	28,41
686	447	SEAL-ORING 225-7738	NUEVO	225-7738	C2-B4	7,72	1	7,72
687	444	SEAL-ORING 228-7100	NUEVO	228-7100	C2-B4	7,01	1	7,01
688	457	SEAL-ORING 6V-0894	NUEVO	6V-0894	C2-B4	2,06	2	4,12
689	446	SEAL-SHAFT 166-0344	NUEVO	166-0344	C2-B5	104,41	1	104,41
690	373	SEAT VALVE CATERPILLAR 1039252	NUEVO	1039252	C2-B7	41,57	4	166,28

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
691	1308	SEGURO DE UÑA DE GALLINETA	NUEVO	201-238	C1-D3	4,34	25	108,50
692	1307	SEGUROS DE CRUCETA	NUEVO	S/C	C1-B2	6,52	7	45,64
693	1306	SEGUROS DE PASADORES 1104 - 0359	NUEVO	1104 - 0359	C1-C3	7,85	6	47,10
694	1305	SELLO DE CULATA 329-0411	NUEVO	329-0411	C2-B1	359,91	1	359,91
695	1304	SENSOR 6P CAT 2965270	NUEVO	2965270	C2-B7	341,34	1	341,34
696	1303	SENSOR ASSY 58319-01511	NUEVO	58319-01511	C2-A1	6,32	4	25,28
697	1302	SENSOR ASSY 89420-E0030	NUEVO	89420-E0030	C2-A1	147,41	2	294,83
698	322	SENSOR DE NIVEL-SENDER AS CATER 251-3231	NUEVO	251-3231	C1-E2	136,45	2	272,90
699	1301	SENSOR DE PRESION ACEITE 1077-574	NUEVO	1077-574	C2-A1	56,41	2	112,82
700	1300	SENSOR DE VELOCIDAD 3171490	NUEVO	VO3171490	C2-A3	181,97	1	181,97
701	379	SENSOR GP CATERPILLAR 256-6453	NUEVO	256-6453	C2-B7	79,71	2	159,42
702	1299	SENSOR GP-LE 4236434	NUEVO	4236434	C1-B2	238,07	2	476,13
703	1298	SEPARADOR DE AGUA SFC 55170	NUEVO	SFC 55170	C2-F3	29,32	6	175,92
704	1297	SERVICE KIT 707-99-27530	NUEVO	707-99-27530	C2-J3	562,63	2	1.125,25
705	1296	SERVICE KIT BOOM 707-98-46280	NUEVO	707-98-46280	C2-C1	849,72	4	3.398,87
706	541	SERVICE SEAL 332/E8224	NUEVO	332/E8224	C2-K2	64,96	2	129,92
707	297	SHAFT DRIVE CATERPILLAR 280-7841	NUEVO	280-7841	C1-E2	358,56	1	358,56
708	1295	SHAFTAS 4616187	NUEVO	4616187	C2-I3	1.451,43	1	1.451,43
709	1294	SHIM 148-1238	NUEVO	148-1238	C2-B5	11,38	1	11,38
710	1293	SHIM 302-6335	NUEVO	302-6335	C2-A8	6,53	69	450,57
711	1292	SHIM 302-6336	NUEVO	302-6336	C2-A8	10,27	71	729,17
712	1291	SHIM CAT 3026337	NUEVO	3026337	C2-I3	83,08	30	2.492,45
713	367	SHIM CATERPILLAR 2G-3865	NUEVO	2G-3865	C2-B7	2,99	6	17,94
714	1290	SHIM CATERPILLAR 9D7047	NUEVO	9D7047	C2-B4	4,22	1	4,22
715	1289	SIFON ACORDEN 1.1/4	NUEVO		C1-C4	1,75	1	1,75
716	1288	SINCRONIZADO CONE HINO 3551-0259	NUEVO	3551-0259	C1-D3	444,56	1	444,56
717	1287	SINCRONIZADO RING 3551-0261	NUEVO	3551-0261	C1-D3	21,20	1	21,20
718	459	SLEEVE 150-2511	NUEVO	150-2511	C2-B2	39,92	1	39,92
719	1286	SLP SWEDEN VS-659 36257-477659-7	NUEVO	VS-65936257-477659-7	C1-C2	63,20	1	63,20
720	1285	SNAP RING 707-755-80040	NUEVO	707-755-80040	C2-A4	23,20	2	46,40



## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
721	1284	SNAP RING KOMATSU 07179-13094	NUEVO	07179-13094	C2-A4	65,41	1	65,41
722	1283	SNAP RING KOMATSU 07179-13109	NUEVO	07179-13109	C2-A4	14,09	1	14,09
723	1282	SOCKET CATERPILLAR 102-8801	NUEVO	102-8801	C1-D2	29,20	3	87,60
724	1106	SOCKET HEMBRA CARRETA EM44040	NUEVO	EM44040	C1-B2	26,78	1	26,78
725	298	SOCKET-TERMINALES PARA RX CATE 276-8723	NUEVO	276-8723	C1-E2	321,06	5	1.605,30
726	452	SOLENOID 3523694	NUEVO	32523694	C2-B5	598,32	1	598,32
727	449	SPACER - SPRIN 138-8177	NUEVO	138-8177	C2-B4	7,74	2	15,48
728	1281	SPACER 124-9899	NUEVO	124-9899	C2-B5	10,81	4	43,23
729	1280	SPACER 2849556	NUEVO	2849556	C2-B5	45,18	8	361,45
730	288	SPACER CATERPILLAR 229-5085	NUEVO	229-5085	C1-D2	49,02	4	196,08
731	432	SPACER CATERPILLAR 236-7851	NUEVO	236-7851	C2-B5	36,80	2	73,60
732	1279	SPRING 3/4 W4 1416/0011	NUEVO	WA 1416/0011	C2-C8	23,20	1	23,20
733	1278	SPRING ASSY S 50DO-E0010	NUEVO	S 50DO-E0010	C1-A1	33,20	2	66,40
734	1277	SPRING BUSCH JCB 1208/0023	NUEVO	1208/0023	C2-C8	32,56	4	130,23
735	375	SPRING CATERPILLAR 128-1092	NUEVO	128-1092	C2-B5	15,46	2	30,92
736	378	SPRING CATERPILLAR 124-9900	NUEVO	124-9900	C2-B7	1,62	2	3,24
737	462	SPRING CATERPILLAR 124-9901	NUEVO	124-9901	C2-B5	5,68	2	11,36
738	1276	STUB CAT 5772	NUEVO	5772	C2-B7	15,45	1	15,45
739	448	STUD 147-5553	NUEVO	147-5553	C2-B5	15,90	1	15,90
740	437	STUD-BALL 208-6176	NUEVO	208-6176	C2-B5	4,41	2	8,82
741	1275	SUPER SEAL METALLIC	NUEVO	S/C	C1-B2	13,20	2	26,40
742	1274	SWITCH 701-49800	NUEVO	701-49800	C2-C8	23,25	2	46,50
743	401	SWITCH AS CATERPILLAR 2843623	NUEVO	2843623	C2-B5	89,31	2	178,62
744	407	SWITCH AS CATERPILLAR 2364610	NUEVO	2364610	C2-B4	55,35	1	55,35
745	284	SWITCH AS CATERPILLAR 7T-3811	NUEVO	7T-3811	C1-D2	141,91	4	567,64
746	443	SWITCH AS-PU 312-61-4111	NUEVO	3125546	C2-B4	272,65	2	545,30
747	1273	SWITCH AS-RC 144-0900	NUEVO	AS-RC 144-0900	C2-A2	32,54	2	65,08
748	1272	SWITCH AS-RP 3584931	NUEVO	3584931	C2-A2	827,85	5	4.139,24
749	1271	SWITCH ASSY 58338-02301	NUEVO	58338-02301	C2-A1	35,50	2	71,00
750	1270	SWITCH INTERMETRO NSW-4395	NUEVO	NSW-4395	C2-A3	18,10	8	144,80

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
751	1269	SWIVEL CONNECTOR FOR FLAMABLE LIQUIDS 45-5075C	NUEVO	45-5075C	C1-C3	110,49	1	110,49
752	1268	TAPA DE ACEITE 05712451	NUEVO	5712451,00	C2-C8	12,40	3	37,20
753	1267	TAPA DE COMBUSTIBLE 06550076	NUEVO	6550076	C1-D3	24,50	1	24,50
754	1266	TAPA DE COMBUSTIBLE A1405	NUEVO	A1405	C1-B2	22,32	1	22,32
755	899	TAPA DEPURADOR 17737-EV040	NUEVO	17737-EV040	C1-C1	121,68	1	121,68
756	238	TAPA FUEL 284-9039	NUEVO	284-9039	C2-I3	69,07	1	69,07
757	1265	TAPA RESERVORIO DE AGUA 1542591	NUEVO	1542591	C2-M3	25,38	1	25,38
758	1264	TEE 8T-5907	NUEVO	8T-5907	C2-A7	234,15	3	702,45
759	1263	TEMPLADOR DE BANDA	NUEVO	846143	C2-F3	45,20	1	45,20
760	1262	TEMPLADORES VARIOS	NUEVO	TEMPLADORES	C2-A2	23,20	7	162,40
761	473	TENSIONER 6754-61-4111	NUEVO	6754-61-4111	C1-E3	199,65	2	399,30
762	1261	TERMOSTATO CATERPILLAR 4133L509	NUEVO	4133L509	C1-D2	48,50	1	48,50
763	1260	TERMOSTATO CITROEN 1336 AX	NUEVO	1336 AX	C2-F3	69,55	1	69,55
764	1259	THERMOSTAT 320/04618	NUEVO	320/04618	C2-K3	26,51	1	26,51
765	313	THERMOSTAT CATERPILLAR 417-7782	NUEVO	417-7782	C1-D2	104,75	5	523,75
766	1258	THRUST WASHER KOMATSU 20Y-27-21310	NUEVO	20Y-27-21310	C2-A4	3,50	4	14,00
767	1257	THRUST WASHER KOMATSU 20Y-27-22240	NUEVO	20Y-27-22240	C2-A4	3,50	4	14,00
768	1256	THRUST WASHER P60 KOMATSU 20Y-27-21250	NUEVO	20Y-2721250	C2-A4	3,50	32	112,00
769	1255	TORQUE ROD BUSH HS-555542-Z2005PU	NUEVO	HS-555542-Z2005PU	C1-C3	38,25	2	76,50
770	1254	TUBE AS 293-4706	NUEVO	293-4706	C1-A3	28,50	1	28,50
771	1253	TUBE FUEL CAT 336-8177	NUEVO	336-8177	C1-E2	70,60	1	70,60
772	315	TUBE FUEL CATERPILLAR 336-8174	NUEVO	336-8174	C1-E2	70,60	1	70,60
773	323	TUBE FUEL CATERPILLAR 336-8176	NUEVO	336-8176	C1-E2	70,60	1	70,60
774	314	TUBE FUEL-IN CATERPILLAR 3368179	NUEVO	3368179	C1-E2	70,60	1	70,60
775	1252	TUBO PARA NEUMATICO 13/1400-24	NUEVO	13/1400-24	C2-L3	93,22	11	1.025,42
776	1251	TUBO PARA NEUMATICO 23.5*25	NUEVO	23.5*25	C2-H2	126,93	6	761,58
777	1250	TUBO RUBBER KING 1100-20	NUEVO	1100-20	C2-H2	26,88	12	322,56
778	1249	TUBO VOLVO-VOE 982622	NUEVO	VOE 982622	C2-M3	20,07	3	60,21
779	1248	TURBO 160501 MARCA SCHWITZER 694645	NUEVO	694645	C1-H1	1.250,00	1	1.250,00
780	1074	TURBO CHARGER 17201-E0803	NUEVO	17201-E0803	C1-B1	890,00	1	890,00

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
781	1247	TURBO MOTOR TD73 VOLVO VOE7000015070 / 10G557147 / MP048	NUEVO	802176	C1-G1	3.188,64	1	3.188,64
782	269	TURBOCHARGER 314-9972	NUEVO	314-9972	C2-I3	2.638,85	1	2.638,85
783	1246	UNION DE ALUMINIO 2" CON ROSCA DE BRONCE	NUEVO	S/C	C2-J4	8,54	1	8,54
784	1245	UÑAS DE CUCHARON 8E4402	NUEVO	8E4402	C4-C3	49,71	3	149,13
785	1244	UÑAS PARA CUCHARON DE RETROEXCAVADORA 2085235	NUEVO	2085235	C4-D3	35,19	2	70,38
786	287	US CUP CATERPILLAR 030-0060	NUEVO	030-0060	C1-D2	59,31	2	118,62
787	1243	US SEAL 8D-3902	NUEVO	8D-3902	C2-I3	36,08	2	72,15
788	1242	VALVE ASSY HINO S-2761-04530	NUEVO	S-2761-04530	C2-A1	23,20	4	92,80
789	748	VALVE ASSY HINO S4451-01310 C1-B1	NUEVO	S4451-01310	C2-B1	60,04	2	120,08
790	744	VALVE ASSY HINO S4452-01010 C1-B1	NUEVO	S4452-01010	C2-B1	93,83	2	187,66
791	749	VALVE ASSY HINO S4457-01261 C1-B1	NUEVO	S4457-01261	C2-B1	96,62	2	193,24
792	746	VALVE ASSY HINO S4457-01400 C1-B1	NUEVO	S4457-01400	C2-B1	168,02	2	336,04
793	747	VALVE ASSY HINO S4458-01450 C1-B1	NUEVO	S4458-01450	C2-B1	165,00	2	330,00
794	332	VALVE GP CATERPILLAR 2807843	NUEVO	2807843	C2-A5	467,55	1	467,55
795	318	VALVE GP-MDL CATERPILLAR 244-311-2443114	NUEVO	244-311-2443114	C1-D2	439,90	8	3.519,20
796	321	VALVE GP-SOL CATERPILLAR 350-1107	NUEVO	350-1107	C1-D2	239,13	1	239,13
797	750	VALVULA AK8J HINO S4460-01820	NUEVO	S4460-01820	C1-B1	983,96	2	1.967,92
798	1241	VALVULA DE VENTEO 523V-1100	NUEVO	523B-1100	C1-D3	142,67	2	285,33
799	1240	VALVULA DEEP REDUCTION 3691	NUEVO	3691	C1-C2	78,50	1	78,50
800	753	VALVULA HINO S4455-01021	NUEVO	S4455-01021	C1-B1	43,86	2	87,72
801	1239	VALVULA RELE R-6 280375	NUEVO	280375	C1-E2	144,95	1	144,95
802	1238	VALVULAS TR 573	NUEVO	TR 573	C1-C3	4,00	5	20,00
803	1237	VENTILADOR CATERPILLAR 1942888	NUEVO	1942888	C2-I1	302,04	1	302,04
804	1236	VENTILADOR MOTOR HINO GH	NUEVO		C2-H3	335,09	4	1.340,37
805	970	VINCHAS DE PASADORES JCB	NUEVO	S/C	C2-C8	12,30	14	172,20
806	1235	VOLANTE DE EMBRAGUE J08CT	NUEVO	J08CT	C1-D4	383,09	1	383,09
807	1234	VOLANTE DE MOTOR 5380	NUEVO	5380	C1-D4	165,20	1	165,20
808	1233	VOLANTE DE MOTOR DEL TANQUERO DE AGUA 4240	NUEVO	4240	C1-D4	383,69	2	767,38
809	1232	VOLANTE DE MOTOR E0020-45P	NUEVO	E0020-45P	C1-D4	497,50	1	497,50
810	389	WASHER - HARD CATERPILLAR 267-3508	NUEVO	267-3508	C2-B5	2,23	28	62,44

## Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–05

### ANEXO 1

#### h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
811	445	WASHER - SEAL 216-9752	NUEVO	216-9752	C2-B4	5,62	2	11,24
812	428	WASHER - SEAL 232-3149	NUEVO	232-3149	C2-B4	7,72	3	23,16
813	1231	WASHER HARD 2856124	NUEVO	2856124	C2-B7	5,45	2	10,91
814	1230	WASHER HARD 7X0562	NUEVO	7X0562	C2-B4	0,26	1	0,26
815	377	WASHER INJ CATERPILLAR 314-9984	NUEVO	314-9984	C2-B7	7,34	4	29,36
816	272	WASHER UNIDADES 4D3704	NUEVO	4D3704	C2-I3	1,62	31	50,22
817	1229	WATER SENSOR	NUEVO	SCEM30	C2-A3	23,20	2	46,40
818	628	WEAR RING 07155-00820	NUEVO	07155-00820	C2-J3	13,82	2	27,63
819	621	WHEEL NUT 3/4 INUNFIT 106/40001	NUEVO	106/40001	C2-K2	4,20	8	33,60
820	620	WHEEL STUD 826/00923	NUEVO	826/00923	C2-K2	12,32	4	49,28
821	566	WIPER BLADE 714/07700	NUEVO	714/07700	C2-K2	37,16	1	37,16
								249.138,13